МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2021 № 2

О формировании нового состава

Общественной палаты города

Ярославля

В соответствии с решением муниципалитета города Ярославля от 08.12.2008 № 48

«Об Общественной палате города Ярославля», в связи с истечением 15.03.2021 срока

полномочий Общественной палаты города Ярославля

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить о начале формирования нового состава Общественной палаты

города Ярославля.

2. Предложить общественным объединениям и основанным на членстве иным

некоммерческим организациям, зарегистрированным и осуществляющим свою

деятельность на территории города Ярославля, в установленном порядке выдвинуть

кандидатов в члены Общественной палаты города Ярославля в течение месяца со дня

официального опубликования постановления.

3. Опубликовать постановление в газете «Городские новости» и разместить его на

официальном портале города Ярославля в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города

Ярославля по взаимодействию с общественностью, международным связям и обеспечению

деятельности мэрии.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр города Ярославля  В.М. Волков